Директору ИП Иванов Л.В.
Иванову Леониду Викторовичу

От (должность)

Петрова Игоря Николаевича

Заявление

Прошу предоставить мне с «__»_______ 2009 г. отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет с начислением и выплатой ежемесячного пособия по уходу за ребенком.

Приложения:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Справка с места работы отца ребенка, о том, что он не использует указанный отпуск и не получает ежемесячное пособие по уходу за ребенком.

Дата (___)___________2____г.

Подпись__________________
ipipip.ru – регистрация ИП, ООО. Бизнес и налоги ИП, ООО